



در خوشی نونهالان فارس در تکواندو قهرمانی آسیا



فرنیس مصلحی در دو بخش پومسه دو نقره ابداعی و انفرادی به نشان طلا آسیا دست یافتند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های قهرمانی تکواندو پومسه قهرمانی نونهالان آسیا ۲۰۲۳ در بیروت لبنان برگزار شد. فرنیس مصلحی، نماینده شایسته تکواندو استان فارس در پومسه دونفره ابداعی با غلبه بر تمامی حریفان قهرمان آسیا شد و در بخش انفرادی صاحب گردن اوین نقره شد. ابوالفضل نجفی دیگر نماینده فارس در بخش کبوری نیز صاحب نشان ارزشمند طلا آسیا شد.

افتخار آفرینی دو شیرازی در پتانگ کارگران جهان



مسابقات جهانی کارگری ۲۰۲۳ در تاریخ ۵ تا ۱۰ سپتامبر در شهر سربویا ایتالیا با حضور ۴۰۰۰ ورزشکار از سراسر دنیا برگزار شد. دو بازیکن شیرازی از استان فارس برای اولین بار موفق شدند مدال برنز این رقابت‌ها را کسب کنند. تیم‌های زبادی از فرانسه، ایتالیا، تونس، فنلاند، ولز، الجزایر، یونان و یک تیم متشکل از علی نورایی و بهزاد زارع از بازیکنان فدراسیون کارگری ایران در این مسابقات شرکت داشتند که این دو بازیکن شایسته اهل استان فارس، موفق به کسب مقام سوم این رقابت‌ها شدند.

تیم فسا قهرمان ووشوی فارس



تیم‌های فسا، مروشدشت و شیراز مقام‌های اول تا سوم مسابقات استانی ووشو بانوان را کسب کردند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسئول برگزاری مسابقات استانی ووشو بانوان گفت: مسابقات قهرمانی ووشو بانوان فارس با هدف استعدادیابی و تشکیل تیم منتخب از برترین‌های این دوره برای شرکت در مسابقات انتخابی استان و کشور در مدت دو روز و در بخش‌های تالو و ساندا در سالن ورزشی والفجر شیراز برگزار شد. سیمیه بنایی افروز، در این مسابقات بیش از ۵۱۲ ورزشکار از شهرهای شیراز، فسا، مروشدشت، فرانشین، گازرون، صردا، نورآباد، کوه چنار، سپیدان، جهرم، لار، کوار و لامرد بسا هم به رقابت پرداختند. وی اضافه کرد: در پایان این رقابت‌ها تیم‌های فسا، مروشدشت و شیراز مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. مسئول برگزاری مسابقات استانی ووشو بانوان همچنین گفت: در این دوره از مسابقات خانم فاطمه جعفری به‌عنوان تکنیکی‌ترین بازیکن معرفی و کمرشد طلایی به وی اهدا شد.

تاج آب سرد را بر پیکر پرسپولیسی‌ها ریخت

نبرد با کریس را از خانه تماشا کنید!



در اولین بازی خانگی شمس آذر، زنان در ورزشگاه حضور پیدا کردند و در فضایی آرام به تماشای بازی شمس آذر و هوادار نشستند. *رای بدون تماشاگر بودن بازی پرسپولیسی شکسته نشد!

*سفر رونالدو به تهران اهمیت بالایی دارد

رئیس فدراسیون فوتبال درباره سفر رونالدو به تهران همراه با تیم النصر عربستان گفت: رونالدو که قرار است برای بازی تهران سفر کند، با بیش از ۶۸۰ میلیون دنبال کننده در اینستاگرام پربیننده‌ترین صفحه مجازی را دارد و از این رو سفر او به تهران برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است چون ما به دنبال تعامل با مجموعه‌های بین‌المللی فوتبال هستیم. تاج در واکنش به حضور زنان در ورزشگاه‌ها توضیح داد: در جلسه‌ای که مربوط به موضوع ورود زنان به ورزشگاه بود، اتفاقاً موافقان و مخالفان داشت، حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد از موضع موافق صحبت کرد و این موضوع برای من خیلی جالب بود که در نهایت صحبت‌های او به‌عنوان امام جمعه تهران مورد توجه واقع شد که نتیجه آن را هم دیدید. در همین قزوين می‌کنیم.

رئیس فدراسیون فوتبال در دو بخش پومسه دو نقره ابداعی و انفرادی به نشان طلا آسیا دست یافتند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های قهرمانی تکواندو پومسه قهرمانی نونهالان آسیا ۲۰۲۳ در بیروت لبنان برگزار شد. فرنیس مصلحی، نماینده شایسته تکواندو استان فارس در پومسه دونفره ابداعی با غلبه بر تمامی حریفان قهرمان آسیا شد و در بخش انفرادی صاحب گردن اوین نقره شد. ابوالفضل نجفی دیگر نماینده فارس در بخش کبوری نیز صاحب نشان ارزشمند طلا آسیا شد.

تگاهی به دومین دیدار فجر شهید سپاسی در لیگ یک

اهمیت استفاده از ضربات ایستگاهی آشکار شد

حفظ آرامش، کلید پیروزی فجرهای



علی غلامزاده، دروازه‌بان فجر شهید سپاسی هم از چهره‌های شاخص بازی بود و دفع دو موقعیت مسلم گلزنی توسط این بازیکن، باعث شد فجرهای نخستین گلین شیت فصل را ثبت کرده و امیدوارانه به هفته‌های آتی بنگردند. *صحبت‌های رجب زاده در کنفرانس خبری، سرمربی داماش حاضر نشد، اما مهدی رجب زاده روی این نکته تأکید کرد که نقطه عطف بازی، واکنش خوب دروازه‌بان تیمش در اواسط نیمه دوم بود که باعث شد دروازه فجر شهید سپاسی بسته بماند. او در پاسخ به این سؤال که آیا تیمش نیاز به تقویت در خط حمله دارد یا خیر، گفت: برخی بر این باورند که فجر شهید سپاسی نیاز به تقویت در خط حمله دارد، اما این تیم دارای مهاجم‌های باکیفیتی است؛ فرقی هم نمی‌کند کدام بازیکن برای تیم گل بزند، چون تمام بازیکنان فجر شهید سپاسی در تلاش هستند تا در هر مسابقه از زمین

محمدرضا جوکار - گروه ورزش
فجر شهید سپاسی روز یکشنبه در دیدار حساس داماش گیلان را برد، چون راه پیروزی را درست طی کرد. رجب زاده می‌دانست که ضربات ایستگاهی در هر بازی لیگ یک می‌تواند گره‌گشا و کلید بازی‌های حساس و سخت باشد. دو ضربه ایستگاهی و دو گل توسط «دو مدافع وسط» تیم فجر شهید سپاسی کافی بود تا زردپوشان شیرازی با دست پر و سه امتیاز کامل از زمین خارج شوند. سه امتیاز این بازی به لحاظ روحی و روانی برای فجرهای خیلی مهم بود؛ تیمی که به خاطر گل زدن و شکست در هفته اول، کمی تحت فشار بود ولی خوشبختانه با آرامش و بازی منطقی، توانست به اولین پیروزی فصل دست پیدا کند. نکته قابل توجه در این مسابقه، پاس‌های زیاد فجرهای در میانه زمین بود؛ به طوری که در اکثر دقیق، مسلط بر بازی بودند. هرچند در بیشتر مواقع تعداد پاس‌ها استمرار نداشت، ولی در بازس‌گیری سریع توپ از حریف، موفق عمل می‌کردند.

تیم داماش هم تیم بسیار خوب و جنگنده‌ای بود و سعی زیادی داشت با دوندگی زیاد، بازی‌های فجرهای را خراب کند و با تغییر سیستم به سه پنج دو در نیمه دوم، در چند صحنه هم خطر ساز ظاهر شد. شاید تنها ایراد تیم فجر شهید سپاسی در این بازی در لحظاتی که تیم داماش روی فجرهای فشار وارد می‌کرد، عدم استفاده از پاس‌های بلند برای باز کردن بازی و بردن بازی به کناره‌ها بود. البته فجرهای در معدود استفاده‌های که از این حره بردند، باعث اخراج مدافع حریف و در ادامه موفق به زدن گل دوم هم شدند. فجرهای در حملات کمی بی‌دقت هستند و پاس‌های زیاد در محوطه جریمه حریف، باعث از دست دادن موقعیت‌های این تیم می‌شود. به نظر می‌رسد کمی اعتماد به نفس بیشتر و حتی خودخواهی مهاجمان این تیم، می‌تواند قفل دروازه حریفان را توسط این مهره‌های هجومی باز کند.

رکوردشکنی استعداد ۱۵ ساله سنگالی



نوجوان سنگالی، رکورد جوان‌ترین بازیکن تیم‌های ملی را جابه‌جا کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، وقتی یک بازیکن جوان آن‌هم در سن ۱۵ سالگی به تیم ملی کشورش راه پیدا می‌کند، یعنی بسیار بهتر از دیگر بازیکنان بزرگسال تیم بوده و وقتی به آمارا دیوف نگاه می‌کنیم، متوجه خاص بودن این بازیکن سنگالی می‌شویم. آمارا دیوف در حالتی توانسته به تیم ملی بزرگسالان کشورش راه پیدا کند که در حال حاضر در هیچ باشگاه بزرگی به صورت رسمی کار نمی‌کند؛ او در یک آکادمی فوتبال در کشور سنگال تمرین و بازی می‌کند و این افتخار را نه در تیم‌های پایه یک تیم حتی در سنگال، بلکه در یک آکادمی تخصصی به دست آورده است. آمارا دیوف، بال چپ و راست و هافبک هجومی ۱۵ ساله، اولین بازی خود را در تیم ملی کشورش در حالی شروع کرد که به صورت دقیق، ۱۵ سال و ۹۴ روز داشت؛ رکورد قبلی در اختیار مارتین اودگار، بازیکن آرسنال با ۱۵ سال و ۲۹۲ روز بود. محاسبه این رکورد میان ۵۰ تیم برتر رتبه‌بندی

انتخابی از دانیال یثاری

فوکوس

ثبت دومین پیروزی شهید شاملی در کازرون



احترام به مخاطب خیلی هم سخت نیست!

احترام به مخاطبان ورزش، حلقه مفقوده شبکه استانی فارس در سال‌های اخیر بوده است؛ عیب است که با وجود اعتراض‌های فراوان هواداران فوتبال، باز هم شاهد تکرار یک عادت ناخوشایند توسط سیمای مرکز فارس هستیم! در سال‌های گذشته بارها شاهد بودیم که در دقیق بسیار حساس مسابقه، آنتن از فوتبال گرفته شده و اخبار استان جایگزین آن شده؛ در برخی موارد این اتفاق در دقیق پایانی رقابت‌ها رخ داده. یکی از همین موارد دو سال پیش در دیدار خانگی تیم قشقایی در ورزشگاه پارس رخ داد؛ زمانی که این تیم با یک گل از میهمانش عقب بود و پیش از دقیقه ۹۰، پیش بازی متوقف شد؛ جالب اینجاست که گل تساوی قشقایی در دقیق تلفشده به ثمر رسید و هواداران این تیم و بینندگان مسابقه، نتوانستند حتی در جریان به ثمر رسیدن این گل قرار بگیرند! هفده روز نامه شیراز نوین در فضای مجازی، تنها جایی بود که آن گل را (البته با چند ساعت تأخیر) به تصویر کشید! یکشنبه‌شب هم حین پخش دیدار حساس تیم‌های فجر شهید سپاسی و داماش گیلان که چند هزار نفر را به استادیوم کشانده و چند هزار نفر را هم پای تلویزیون‌ها نشانده بود، به یکباره آنتن از فوتبال گرفته و به پخش اخبار سپرده شد! اتفاقی که این‌بار دستخوش شوخی و تمسخر در فضای مجازی نیز شد. در اهمیت پخش اخبار، فارغ از اینکه مخاطب چندانی دارد یا خیر، شکی نیست؛ برخی خبرها ممکن است حیاتی باشند و بسیار بااهمیت‌تر از یک مسابقه فوتبال، اما چند دقیقه زودتر یا دیرتر، چقدر مهم است؟ آن هم زمانی که اطلاع‌رسانی برای مخاطبان آن انجام شود؟ همان‌طور که شبکه ۳ سیمای بارها «با رعایت اصل احترام به مخاطب» پخش اخبار در ساعات مختلف را تغییر داد تا بتواند رضایت هواداران فوتبال و سایر ورزش‌ها را فراهم کند، شبکه فارس هم با کمی سلیقه و توجه به خواست مخاطبانش، می‌تواند در وهله اول به افزایش بینندگان خود کمک کند. با وجود تمامی زحمات عوامل صداوسیما، کیفیت نحوه فیلم‌برداری و کیفیت تصاویر شبکه فارس، به خودی خود اتقدر پایین است که هواداران فوتبال لذت چندانی از پخش مسابقات نمی‌برند، اما حساسیت رقابت‌ها باعث می‌شود پای تلویزیون بنشینند، ولی تکرار چندباره مواردی که ذکر شد می‌تواند همین تعداد مخاطب را هم از شبکه تلویزیونی استان، حذف کند.

معرفی برترین‌های ژیمناستیک پسران فارس



در مسابقات باشگاه‌های ژیمناستیک پسران فارس تیم شهرداری شیراز، المپیا نریز و باشگاه استاد اعظمی شیراز مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات باشگاه‌های ژیمناستیک پسران استان فارس با شرکت ۱۱ باشگاه به نام‌های شهرداری شیراز(الف و ب)، استاد اعظمی شیراز، نصر شیراز، خانه ژیمناستیک آباد، پارسه فیروزآباد، خانه ژیمناستیک مروشدشت، المپیا نریز(الف و ب)، کوثر شیراز و به میزبانی سالن استاد اعظمی شیراز در سه سطح یک، دو و سه، و رده سنی نوجوانان برگزار شد که نتایج زیر به دست آمد: سطح یک، حرکات زمینی: مقام اول: سامیار جوکار(شهرداری شیراز)، مقام دوم: آرام ساهمی(استاد اعظمی شیراز) و مقام سوم: محمد طاهار شیروانی(خانه ژیمناستیک مروشدشت). قهرمان قهرمانان: مقام اول: سامیار جوکار(شهرداری شیراز)، مقام دوم: آرام ساهمی(استاد اعظمی شیراز) و مقام سوم: محمد طاهار شیروانی(خانه ژیمناستیک مروشدشت). سطح دو، حرکات زمینی: مقام اول: کیان شادمانی(شهرداری شیراز)، مقام دوم: امیرحسین بزشکی(شهرداری شیراز) و مقام سوم: علی زارعی(خانه ژیمناستیک مروشدشت). فارغ: مقام اول: امیرحسین بزشکی(شهرداری شیراز)، مقام دوم: آروین آرایش(استاد اعظمی شیراز) و مقام سوم: امیرعلی زارعی(المپیا نریز). پسرش خرک: مقام اول: علی زارعی(خانه ژیمناستیک مروشدشت)، مقام دوم: آروین آرایش(استاد اعظمی شیراز) و مقام سوم: پارسا روستا(استاد اعظمی شیراز). قهرمان قهرمانان: مقام اول: امیرحسین بزشکی(شهرداری شیراز)، مقام دوم: امیرعلی زارعی(المپیا نریز) و مقام سوم: آروین آرایش(استاد اعظمی شیراز). سطح سه، حرکات زمینی: مقام اول: آبتین ارجمندی(شهرداری شیراز)، مقام دوم: عرفان محمدی(شهرداری شیراز)، مقام سوم: ابوالفضل الوانی(خان ژیمناستیک مروشدشت). مینی خرک: مقام اول: آبتین ارجمندی(شهرداری شیراز) مقام دوم: محمد مهدی شگری(شهرداری شیراز) مقام سوم: آرمین مضافی(خانه ژیمناستیک آباد) پسر خرک: مقام اول: عرفان محمدی(شهرداری شیراز) مقام دوم: محمد مهدی شگری(شهرداری شیراز) مقام سوم: ابوالفضل بستانی(المپیا نریز) قهرمان قهرمانان: مقام اول: آبتین ارجمندی(شهرداری شیراز)، مقام دوم: عرفان محمدی(شهرداری شیراز) و مقام سوم: ابوالفضل الوانی(خانه ژیمناستیک مروشدشت) نوجوانان: حرکات زمینی مقام اول: امیر محمد غلامی(المپیا نریز)، مقام دوم: امیرحسین نعمتی(خانه ژیمناستیک آباد) و مقام سوم: مثنی بر احمدی(المپیا نریز) خرک حلقه: مقام اول: محمد هادی بهمنی(استاد اعظمی شیراز) پسر خرک: مقام اول: کورش شجاع پور(استاد اعظمی شیراز)، مقام دوم: محمدهادی بهمنی(استاد اعظمی شیراز) و مقام سوم: امیرمحمد غلامی(المپیا نریز) قهرمان قهرمانان: مقام اول: محمدهادی بهمنی(استاد اعظمی شیراز)، مقام دوم: امیر محمد غلامی(المپیا نریز) و مقام سوم: امیرحسین نعمت الهی(خانه ژیمناستیک آباد) کاپ تیمی: مقام اول: باشگاه شهرداری شیراز، مقام دوم: باشگاه المپیا نریز و مقام سوم: باشگاه استاد اعظمی شیراز